
2025. aasta projektitoetused koondislastele
2025. aastal on erinevad projektitoetused:

Normi täitmise põhised - toetuse suurus fikseeritud ja toetuse saajad selguvad enne võistlussõitu.

Saavutuste põhised - 

Duellivõidu eest (kohe peale sõitu) klubi poolt esitatud arve alusel.
Kõik projektitoetused (va duellivõidu puhul) on arvestatud individuaalvõistluse põhjal.

*Toetused A-normi täitmise korral (eeldusel, et sportlane osaleb võistlusel)

Sportlane Team captain** Treener Sportlane Team captain** Treener

EM 250 € 200 € 200 € Noorte EM/MM 250 € 200 € 300 €

MK-etapp 250 € 150 € 150 € Noorte GP 150 € 150 € 150 €

GP-etapp 200 € 150 € 100 €

*Sportvibu klassi laskurite A-normi toetus korrutatakse välihooaja võistlustel koefitsendiga 1,8; treeneri/team captaini toetus ei sõltu õpilase vibuklassist.

**Team captain i toetus makstakse isikule, kes osaleb võistlustel koondise team captainina (kui see on mõne sportlasega 

kaasasolev treener, siis lisandub treeneri toetusele).
Igal võistlusel osaleva koondise, koos Team captain i ja treeneritega kinnitab EVL juhatus.

Treeneri toetust on võimalik saada kutsekvalifikatsiooni omaval A-normi sportlase treeneril (toetuse suurus olenemata 

võistlusel osalevate sportlaste arvust). 

A-normi on võimalik toetuse saamise eesmärgil võimalik täita kuni võistluse toimumiseni.

Juhul, kui võistlusklassis pole lõpliku registreerimise päeval mitte ühtegi A-normi täitjat, siis saab kõrgeim B-normi täitja 50% 

ülal toodud toetusest (eeldusel, et osaleb võistlusel).

Duellivõidu põhised (makstakse välja peale tiitlivõistluse lõppu klubi esitatud arve alusel)

1 duell Võistkondlik Segavõistkond 1 duell Võistkondlik Segavõistkond

EM/MM 150 € 300 € 150 € Noorte EM/MM 150 € 300 € 150 €

MK-etapp 75 € 150 € 100 € Noorte GP 100 € 150 € 100 €
GP-etapp 50 € 150 € 100 €

Antud dokument kirjeldab põhimõtteid, mida EVL juhatus rakendab 2025. aasta projektitoetuste määramisel. Juhul 

kui projektitulude laekumine tuleb aasta jooksul planeeritust tunduvalt erinev (suurem või väiksem), siis on juhatusel 

õigus hooaja jooksul toetussummasid ja süsteemi muuta, sellest eelnevalt klubisid informeerides.

Kõik antud projektitoetused on sihtotstarbelised tiitlivõistlustel osalemiseks või võistlusvarustuse soetamiseks. Juhul, 

kui sportlase kulusid on läbi EVL konto aasta jooksul kaetud väiksema summa ulatuses, kui aastane projektitoetuste 

kogusumma (selle sportlase osas), siis peab sportlane olema võimeline oma kulusid tõestama.

*Laskuritele, kellele on määratud saavutusspordi (Team Estonia) toetus, sõidueelset projektitoetust ei maksta



*Laskuritele, kellele on määratud saavutusspordi (Team Estonia) toetus, sõidueelset projektitoetust ei maksta


